
Hallenspielplan  Sporthalle Am Hohen Felde, Stade  ( 21682-1 )
Am Hohen Felde 40
21682   Stade

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 07.09.2025 09:30

11:00

Bezirksklasse

Bezirksklasse

BSG Rhade/He…/Breddorf 1

VfL Stade 2

TSV Bremervörde 1

BSG Rhade/He…/Breddorf 1

4:4

4:4

So. 28.09.2025 10:00

10:00

12:00

12:00

Verbandsklasse

Verbandsklasse

Verbandsklasse

Verbandsklasse

Blau-Weiss Buchholz 2

Blau-Weiss Buchholz 1

VfL Stade 1

SG Buxtehude/Immenbeck 2

VfL Stade 1

SG Buxtehude/Immenbeck 2

Blau-Weiss Buchholz 1

Blau-Weiss Buchholz 2

1:7

8:0

1:7

6:2

Do. 09.10.2025 19:30 BezirksklasseBSG Wallhöfen/Ihlpohl 3 VfL Stade 2 2:6

So. 09.11.2025 09:30

09:30

12:00

12:00

Bezirksklasse

Bezirksklasse

Bezirksklasse

Bezirksklasse

SSV Hagen 1

SG Cranz-Est…eukloster 1

BSG Wallhöfen/Ihlpohl 3

VfL Stade 2

BSG Wallhöfen/Ihlpohl 3

VfL Stade 2

SG Cranz-Est…eukloster 1

SSV Hagen 1

7:1

3:5

4:4

3:5

Fr. 21.11.2025 19:30 BezirksklasseTSV Bremervörde 1 BSG Wallhöfen/Ihlpohl 3 3:5

So. 23.11.2025 09:30

11:30

Kreisliga

Kreisliga

VfL Stade 3

TVG Drochtersen 1

TVG Drochtersen 1

VfL Stade 4

3:5

5:3

So. 14.12.2025 09:30

09:30

11:30

11:30

Kreisliga

Kreisliga

Kreisliga

Kreisliga

VfL Stade 3

VfL Stade 4

VfL Stade 4

SG Buxtehude/Immenbeck 4

SG Buxtehude/Immenbeck 4

SG Buxtehude/Immenbeck 3

VfL Stade 3

SG Buxtehude/Immenbeck 3

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 25.01.2026 09:30

09:30

11:30

11:30

Kreisliga

Kreisliga

Kreisliga

Kreisliga

SG Cranz-Est…eukloster 2

TuS Harsefeld 1

VfL Stade 3

VfL Stade 4

VfL Stade 3

VfL Stade 4

TuS Harsefeld 1

SG Cranz-Est…eukloster 2

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 08.02.2026 09:30

11:30

Kreisliga

Kreisliga

VfL Stade 4

TVG Drochtersen 1

TVG Drochtersen 1

VfL Stade 3

0:0

0:0


